Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

от «15»    августа    2022г.                                                                              №  265

г. Когалым

О создании экспертной группы по проведению

экспертизы рабочих программ учреждения

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Законам РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Положения об экспертной группе МАДОУ

«Чебурашка», утвержденного приказом учреждения от 20.05.2016г. № 94, с целью

организация и проведение экспертизы качества рабочих программ педагогических

работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать экспертизу рабочих программ педагогических работников

учреждения.

2. Создать и утвердить экспертную группу по проведению экспертизы

рабочих программ воспитателей и других педагогических работников дошкольного

образовательного учреждения на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

- заместитель заведующего Петрова Е.П.,

- воспитатель Славецкая А.В.,

- воспитатель Магомедова У.Р.,

- воспитатель Муртазалиева Х.А.,

- учитель-логопед Родионова С.В.,

- музыкальный руководитель Каданцева Т.А.

- инструктор по физической культуре Мирскова Ж.М.

3. Назначить руководителем группы заместителя заведующего Петрову Е.П.

4. Заместителю заведующего Петровой Е.П. ознакомить данных

педагогических работников с приказом в срок до 17.08.2022г

5. Экспертной группе произвести экспертизу программ на 2022-2023

учебный год в срок до 31 августа 2022г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на заместителя заведующего Петрову Е.П.

Заведующий                                        С.А. Радькина

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего

Петрова Е.П.

	П Р И К А З